
WÓT GMINY DYWITY 

       ul. Olsztyńska 32 

          11-001 Dywity 

woj. warmińsko-mazurskie 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 173/2022 

WÓJTA GMINY DYWITY 

z dnia 19.10.2022 r. 

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności w Gminie Dywity 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 z późn. zm.), 

zwanej dalej Ustawą, zarządzam co następuje: 

§1 

1. Powołuję zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej w 

następującym składzie : 

Przewodniczący Zespołu -Koordynator ds. dostępności -Pani Ewa Ułanowska, 

Zastępca koordynatora – Pani Kamila Mogut, 

Członek Zespołu – Pani Justyna Rogowska – w obszarze zamówień publicznych i zapytań ofertowych, 

Członek Zespołu- Pani Anna Mrozek – w obszarze finansów, 

Członek Zespołu – Pan Mirosław Gordon– w obszarze cyfryzacji, 

Członek Zespołu – Pani Teresa Cejmer – w obszarze pomocy społecznej, 

Członek Zespołu – Pani Katarzyna Sontowska – w obszarze pozyskiwana grantów i ich realizacji 

oraz: 

Członków zespołu w obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej: 

Pani Maria Zajdzińska, 

Pani Agnieszka Walentynowicz, 

Pana Marek Makowski, 

Członków zespołu w obszarze dostępności architektonicznej: 

Pani Kamila Maszczak, 

Pana Mariusz Tartas, 



Pani Aneta Olejnik . 

2. Do zadań koordynatora do spraw dostępności oraz zespołu należy w szczególności:  

1) identyfikacja potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami,  

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 

dostępności, określonymi w art. 6i 7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami,  

3) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do świadczonych usług, 

4) monitorowanie działalności podmiotu, w zakresie analizy dokumentacji projektowej, obiektów i 

inwestycji gminnych w przestrzeni publicznej pod katem zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami, 

3. Zobowiązuje się:  

1) pracowników Urzędu Gminy Dywity do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatora w 

zakresie realizacji zadań,  

2) Kierowników i Dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Dywity do wdrożenia rozwiązań 

wymaganych ustawą oraz ścisłej współpracy z Koordynatorem i zespołem do spraw dostępności. 

§ 2. 

 Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 1. ust. 2 podlega Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności.  

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT GMINY DYWITY 

          (-) Daniel Zadworny 

 

 


